РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРХИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Нерха, ул.Береговая,6                                                                                           тел.  7-72-15
 «_20__» ___12_____ 2013 г.    № _48_
«О назначении публичных слушаний  по проекту

решения Думы Нерхинского  муниципального
образования  «О бюджете Нерхинского  муниципального

образования на 2014 год и плановый период 20156-2016 годов»»
    В соответствии с требованиями ст. 28, 52  Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16 Устава Нерхинского  муниципального образования, Положения о порядке организации проведения публичных слушаний на территории Нерхинского  муниципального образования, администрация Нерхинского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных слушаний согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Для обсуждения проекта решения Думы Нерхинского  муниципального образования «О бюджете Нерхинского  муниципального образования на 2012 год» назначить публичные слушания на 18 часов  27 декабря 2013 года.

3. Место проведения публичных  слушаний: д.Нерха, ул.Береговая, 6 здание администрации.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на  главу Нерхинского  муниципального образования сельского поселения.
            5. Информировать население Нерхинского  муниципального образования посредством опубликования настоящего Постановления и проекта решения Думы Нерхинского  муниципального образования «О бюджете Нерхинского  муниципального образования на 2014 год» в средстве массовой информации «Вестник Нерхинского  сельского поселения» о времени и месте проведения публичных слушаний, о праве присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а так же подавать свои предложения по проекту решения «О бюджете Нерхинского  муниципального образования на 2014 год» в администрацию Нерхинского  муниципального образования по адресу: д.Нерха, ул.Береговая, 6, телефон 7-72-15

6. Результаты  публичных слушаний оформляются в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Нерхинском   муниципальном образовании.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Нерхинского  муниципального
образования сельского поселения                                                        И.Г.Тулаев